[image: Нижнедевицкий МР вч]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01 августа 2024 года № 564
           с. Нижнедевицк

О рабочей группе межведомственной комиссии Воронежской области по противодействию нелегальной занятости в Нижнедевицком муниципальном районе Воронежской области

В целях обеспечения единой государственной политики в области противодействия нелегальной занятости в Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 24.07.2024 № 487 «О межведомственной комиссии Воронежской области по противодействию  нелегальной занятости» администрация Нижнедевицкого муниципального района  Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

     	1.  Создать рабочую группу межведомственной комиссии Воронежской области по противодействию нелегальной занятости в Нижнедевицком муниципальном районе Воронежской области в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнедевицкого муниципального района по социальным вопросам Кошелеву Н.А.

Глава муниципального района				                    В.Н. Просветов

Приложение
к постановлению администрации
Нижнедевицкого муниципального района
от 01.08.2024 № 564

[bookmark: P41]Состав
рабочей группы межведомственной комиссии Воронежской области
по противодействию нелегальной занятости
в Нижнедевицком муниципальном районе
Воронежской области

Кошелева 	- заместитель главы администрации
Наталья Анатольевна	  Нижнедевицкого муниципального района
  по социальным вопросам (председатель
  рабочей группы)

Фролова					 - начальник отдела экономики
Наталья Викторовна 			   администрации Нижнедевицкого
   муниципального  района (заместитель
   председателя рабочей группы)

Шмойлова					 - старший инспектор отдела экономики
Людмила Ивановна			   администрации Нижнедевицкого
   муниципального  района (ответственный
   секретарь рабочей группы)

Члены  межведомственной комиссии:

Баркалова 					- руководитель территориального центра Лилия Викторовна 			    занятости населения «Нижнедевицкий»
  ГКУ ВО «ВОЦЗН» (по согласованию)

Шабанова					-  и.о. директора  КУ ВО «УСЗН
Маргарита Ивановна  			   Нижнедевицкого района»
   (по согласованию)

Шамрин		- специалист 1 разряда отдела учёта и
Дмитрий Иванович			   работы  с налогоплательщиками
   МИ ФНС России № 1 по Воронежской
   области (по согласованию)

Занина 					- руководитель клиентской службы (на
Светлана Михайловна 			   правах отдела) в Нижнедевицком районе
   ОСФР по Воронежской области
   (по согласованию)
Архипова 					- председатель Нижнедевицкой
Лариса Алексеевна 			  районной организации Общероссийского
						  профсоюза работников образования
  (по согласованию)

Кирюшина 					- председатель совета председателей
Инесса Александровна			   профкомов учреждений здравоохранения
   Нижнедевицкого района
   (по согласованию)

Шмойлова 					- председатель профсоюзного комитета
Наталья Сергеевна		             ООО «Нижнедевицкавтодор»
  (по согласованию)

image1.jpeg